ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-VX2
Vv giao góp ý dự thảo Tờ trình

và dự thảo các Nghị định quy định

thực hiện Pháp lệnh Ưu đãi

người có công với cách mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Văn bản số 1815/LĐTBXH-NCC

ngày 16/6/2021 về việc đề nghị tham gia góp ý kiến vào dự thảo Tờ trình và dự

thảo 02 Nghị định gồm: Nghị định quy định chi tiết Pháp lệnh Ưu đãi người có

công với cách mạng và Nghị định quy định mức hưởng trợ cấp, phụ cấp và các

chế độ ưu đãi người có công với cách mạng (Văn bản và dự thảo Tờ trình, Nghị

định gửi kèm trên Hệ thống Gửi, nhận văn bản điện tử).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan triển khai nghiên cứu, góp ý dự thảo Tờ trình và dự

thảo các Nghị định theo yêu cầu của Văn bản nêu trên, tổng hợp gửi Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội trước ngày 30/6/2021 và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;

- CVP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, VX2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2021-06-17T16:54:16+0700

		2021-06-17T17:29:18+0700

		2021-06-17T17:29:35+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2021-06-17T17:29:54+0700